А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От ______________ №______
    р.п. Ольховатка
	О внесении изменений в постановление администрации Ольховатского муниципального   района от   03.07.2019 № 280 "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Ольховатского муниципального района, исполнение обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться"

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Российской Федерации от 21.07.1993 № 5485-1 "О государственной тайне", решением Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района  от 25.09.2015 № 43 "О структуре администрации Ольховатского муниципального района", решением Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района от 30.05.2011  № 26 "Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы и (или) формирование кадрового резерва в органах местного самоуправления Ольховатского муниципального района", администрация Ольховатского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ольховатского муниципального района от 03.07.2019 № 280 "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Ольховатского муниципального района, исполнение обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться" следующие изменения:
1.1. Перечень должностей муниципальной службы администрации Ольховатского муниципального района, исполнение обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный постановлением,  изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района "Муниципальный вестник".
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации Ольховатского муниципального района  Е.С. Свертокину.
Глава Ольховатского
муниципального района                                                                 Г.Н.  Берченко

Приложение

к постановлению  администрации Ольховатского муниципального района
Воронежской области
от ______________ № _______
" Утвержден
постановлением
администрации Ольховатского муниципального района
Воронежской области
От  03.07.2019  №  280

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Ольховатского муниципального района, исполнение обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться
	№
п/п
	Должности  муниципальной службы
	Количество

единиц

	1. Высшая группа

	1.1.
	Первый заместитель главы администрации
	1

	1.2.
	Заместитель главы администрации
	1

	1.3.
	Заместитель главы администрации - руководитель отдела культуры
	1

	1.4.
	Заместитель главы администрации - руководитель аппарата администрации
	1

	2. Главная группа

	2.1.
	Руководитель финансового отдела
	1

	2.2.
	Руководитель отдела образования
	1

	3. Ведущая группа

	3.1.
	Начальник организационно-правового отдела
	1

	3.2.
	Начальник отдела экономики и управления муниципальным имуществом
	1

	3.3.
	Начальник отдела развития производственной и социальной инфраструктуры
	1

	3.4.
	Помощник главы администрации
	1"

Визирование:
Заместитель главы администрации -руководитель аппарата
 администрации Ольховатского муниципального района                                             Е.С. Свертокина

Начальник  организационно-правового отдела

администрации Ольховатского муниципального района                                            Н.А. Мартыненко
Главный специалист организационно-правового отдела

администрации Ольховатского муниципального района                                              И.О. Никоненко
Помощник главы  администрации

Ольховатского муниципального район                                                                                А.В. Жилкин